\:~fl;c'';' Município deAguas da PrataJl (Estância Hidromincral)
~ CNPJ 44.831.733/0001_43 Inscriçi10 Estadual: Isenta

". . .. Av. Washington Luiz, 485 -Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200_CEI' r3890.000_Águas da Prata _ SI'

PORTARIA N.O3.990 DE 14 DE MAIO DE 2018

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Diretor de
Planejamento e Estatística - SEMUG".

DEZENA,
(Estância
de suas

(Estância
ois mil e

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidrominerai), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Nomear o Sr. Gabriel José Ramos
Junqueira Ferreira, portador do RGN0 47.649.410-2 SSP/SP
e do CPF NO 397.944.738-39, para o cargo de Diretor de
Planejamento e Estatística - SEMUG.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na datade sua publicação.
Afixe e cumpra-se.
Município de . uas

Hidrominerai), aos qu rze dias
dezoito.

	00000001